муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Дуниловский детский сад
Адрес: 152381 Ярославская область
Большесельский район
С.Дунилово, ул.Рабочая, Д.8
8(48542)2- 43 - 94

••

ПРИКАЗ Х!! 1О

«Об утверждении Положения о
порядке и основании перевода,
отчисления, восстановления
обучающихся в МДОУ
Дуниловский детский сад»

от 20.03.2017

В соответствии со ст. 57,61,62 ФЗ от 29 декабря 2012года N2273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и основании переБода,

отчисления, восстановления обучающихся в МДОУ Дуниловский
детский сад».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая д/с: ЩСу-т.в.Декина